CNPJ:76.926.542/0001-51

Rua: Capitão Vicenti Januzi Filho,62 Jardim Araxá – Londrina-Pr – CEP 86.061-110 – Internet https://www.amepar.org.br
Telefone (43) 3028-0952 E-mail ameparlondrina@gmail.com

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MÉDIO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ESCRITURA PÚBLICA DE VENDA E COMPRA

CONCORRÊNCIA Nº 01/2020

EXTRATO DA ESCRITURA PÚBLICA DE VENDA E COMPRA

CONCORRÊNCIA Nº 01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2020

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MÉDIO PARANAPANEMA

CONTRATADO: CLAUDIO TROFINO JUNIOR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL NA AREA URBANA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

VALOR GLOBAL: R$ 800.000,00 (Oitocentos mil Reais).

DATA DE ASSINATURA: 07/10/2020